

DF 158

Dodávateľ Ing. Zuzana Krnáčová Dúbravica 60 976 33 Dúbravica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 41677935 DIČ : 1043657230 č. Žo-2005/04088/2/2OD č. živnostenského registra 620-23984 Vystavil Ing. Zuzana Krnáčová Tel: 0903 704 904 Fax: 048/4192350 zuzanakrnacova32@gmail.com Odberateľ Obec Dúbravica Dúbravica 976 33 Dúbravica IČO : 00313408 DIČ : 2021115811	Faktúra č. 2013116
	Objednávka č. Dodací list č.

OBECNÝ ÚRAD DÚBRAVICA

Obec Dúbravica
 Dúbravica
 976 33 Dúbravica

Dátum: **11-12-2013**

Č. účtu: **568** Prísly / Splat:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl	Dátum splatnosti
10.12.2013	10.12.2013	20.12.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	VUB a.s.	
Pobočka	Banská Bystrica	
Číslo účtu	2550781453/0200	
SWIFT		
IBAN		
Doč. a plat. podm.		

Fakturujem Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac január (3 zamestnanci na HPP, 5 zamestnanci-poslano)	1,00		49,00	49,00
2		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac február (3 zamestnanci na HPP)	3,00		8,00	24,00
3		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac marec (3 zamestnanci na HPP)	3,00		8,00	24,00
4		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac apríl (3 zamestnanci na HPP)	3,00		8,00	24,00
5		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac máj (3 zamestnanci na HPP)	3,00	HPP	8,00	24,00
6		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac jún (4 zamestnanci na HPP)	4,00	HPP	8,00	32,00
7		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac júl (4 zamestnanci na HPP)	4,00	HPP	8,00	32,00
8		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac august (4 zamestnanci na HPP)	4,00	HPP	8,00	32,00
9		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac september (4 zamestnanci na HPP)	4,00	HPP	8,00	32,00
10		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac október (4 zamestnanci na HPP)	4,00	HPP	8,00	32,00
11		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac november (4 zamestnanci na HPP, 9 členov volebnej komisie)	12,00		8,00	96,00
12		Spracovanie mzdového účtovníctva za mesiac december (4 zamestnanci na HPP)	4,00		8,00	32,00

Spolu: **433,00**
 Centové vyrovnanie: **0,00**

Dodávateľ nie je platiteľom DPH
Celková fakturovaná suma: EUR 433,00

Podpis a pečiatka

04
VUB

27.12.2013